
22 TEPELNÁ ČERPADLA

TECHNICKÉ  PARAMETRY RegulusHBOX K

Rozměry

šířka [mm] 750

výška [mm] 1150

hloubka [mm] 825

Objem zásobníku [l] 173

Výkon elektrických topných těles [kW] 2-6

VNITŘNÍ JEDNOTKY S PŘÍPRAVOU TEPLÉ VODY

RegulusHBOX K

Vnitřní stacionární jednotka s přípravou teplé vody v 170litrovém zásobníku. 
Přepínání tepelného čerpadla mezi vytápěním a přípravou TV zajišťuje 
vestavěný třícestný zónový ventil s pohonem.
RegulusHBOX K CTC - určen k instalaci s invertorovými tepelnými čerpadly 
CTC EcoAir 614M a 622M a EcoPart 612M a 616M.
RegulusHBOX K RTC - určen k instalaci s jednofázovými tepelnými čerpadly 
RTC 6i a 13e.

• Příprava teplé vody v integrovaném zásobníku.
• Obsahuje elektrokotel 2-6 kW, oběhové čerpadlo, přepínací zónový ventil.
• Inteligentní regulátor s možností připojení k internetu a s ovládacím displejem, který je 

možné přemístit do obytné části domu, kde zároveň může plnit funkci pokojového čidla 
teploty i vlhkosti.

• S tepelnými čerpadly RTC umožňuje chlazení do podlahy, stěn nebo stropu.

RegulusHBOX K 106 CTC 3/3 
pro tepelná čerpadla CTC 
s invertorem
obj. kód: 20527

RegulusHBOX K 106 RTC 3/1S 
pro tepelná čerpadla RTC 6i a 13e
obj. kód: 20528



regulus.cz 23TEPELNÁ ČERPADLA

RegulusHBOX K v kombinaci s tepelným čerpadlem v systémech vytápění/chlazení a přípravy teplé vody.

Přípojné místo 
pro otopný okruh

Třícestný zónový kulový ventil pro 
přepínání tepelného čerpadla mezi 
vytápěním a přípravou TV

Elektroinstalace

Regulátor IR RegulusHBOX K

Vypouštěcí ventil TV Vypouštěcí ventil 
otopného systému

Topné těleso o výkonu 6 kW 
spínané v krocích po 2 kW

Těleso průtokového ohřevu

Zásobníkový ohřívač RGC 170

Oběhové čerpadlo Wilo Para 25/8

Elektronická anoda

Pojistný ventil otopného systému

Přípojné místo pro tepelné čerpadlo
Přípojné místo pro čerpadlovou 
skupinu pro cirkulaci teplé vody 
(není součástí dodávky)

PŘÍKLADY ZAPOJENÍ


